
KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U21B

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

40 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. 16 29,733 18 31,614 15 28,689 17 30,707 28 37,916 15 28,689 16 29,733 22 34,6717 Sb t Rb STR

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 1 2,98 3 2,59 2 2,78 1 2,98 2 2,78 17,11 6 14,51 1140

2 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U19B 2 2,78 2 2,78 2 2,78 2 2,78 5 2,26 3 2,59 2 2,78 3 2,59 21,35 8 13,91 1187

3 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 4 2,42 5 2,26 3 2,59 7 1,96 4 2,42 4 2,42 4 2,42 5 2,26 18,74 8 12,27 ######

4 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 9 1,70 6 2,10 5 2,26 4 2,42 6 2,10 5 2,26 10 1,59 14,43 7 11,13 ######

5 90316 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B 6 2,10 3 2,59 1 2,98 1 2,98 10,66 4 10,66 1090

6 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 3 2,59 7 1,96 7 1,96 6 2,10 7 1,96 10,58 5 10,58 890

7 91545 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 7 1,96 4 2,42 5 2,26 6 2,10 9 1,70 10,44 5 10,44 ######

8 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B 10 1,59 9 1,70 6 2,10 10 1,59 3 2,59 6 2,10 11,68 6 10,09 898

9 86052 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B 11 1,48 13 1,29 8 1,83 11 1,48 8 1,83 5 2,26 11 1,48 11,64 7 8,87 ######

10 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U15B 8 1,83 16 1,04 11 1,48 14 1,20 13 1,29 13 1,29 7 1,96 16 1,04 11,14 8 7,85 32

11 101599 NEDOMLEL Dominik 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 10 1,59 11 1,48 14 1,20 9 1,70 8 1,83 14 1,20 9,00 6 7,80 ######

12 86154 ŠULAVA Vojtěch 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 9 1,70 6 2,10 9 1,70 7 1,96 7,47 4 7,47 ######

13 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 7 1,96 8 1,83 8 1,83 16 1,04 6,66 4 6,66 ######

14 92661 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 17 0,97 13 1,29 15 1,12 15 1,12 14 1,20 11 1,48 15 1,12 8,30 7 6,21 ######

15 101591 KAMENEC Jiří 2011 Havířov KA U15B 11 1,48 11 1,48 10 1,59 12 1,38 5,93 4 5,93 ######

16 101502 GURECKÝ Jan 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 12 1,38 17 0,97 9 1,70 8 1,83 5,89 4 5,89 ######

17 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 16 1,04 18 0,91 14 1,20 17 0,97 26 0,52 15 1,12 13 1,29 22 0,69 7,74 8 5,63 902

18 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U17B 1 2,98 3 2,59 5,58 2 5,58 1212

19 91518 CHMELINA Antonín 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 12 1,38 14 1,20 13 1,29 25 0,56 17 0,97 5,40 5 5,40 55

20 101624 ANDL Richard 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 9 1,70 8 1,83 13 1,29 4,82 3 4,82 ######

21 90432 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B 5 2,26 4 2,42 4,67 2 4,67 937

22 91915 KRAUS Daniel 2010 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 10 1,59 10 1,59 12 1,38 4,56 3 4,56 891

23 101593 SAMUHEL Tomáš 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 15 1,12 12 1,38 12 1,38 23 0,64 4,52 4 4,52 ######

24 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 14 1,20 28 0,45 12 1,38 20 0,79 3,82 4 3,82 1

25 86574 WIDENKA Tomáš 2009 Záblatí- TJ Sokol KA U17B 1 2,98 2,98 1 2,98 1172

26 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B 1 2,98 2,98 1 2,98 1311

27 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 2 2,78 2,78 1 2,78 1386

28 88834 ŠILER Martin 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 18 0,91 10 1,59 2,50 2 2,50 ######

29 80173 SALAMON Jan 2010 Záblatí- TJ Sokol KA U17B 4 2,42 2,42 1 2,42 1152

30 91519 KAWULOK Dominik 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 15 1,12 14 1,20 2,32 2 2,32 1

31 101631 LENČO Jakub 2010 Havířov KA U17B 19 0,85 12 1,38 2,23 2 2,23 ######

32 90964 ŠAMONIL Michal 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 13 1,29 18 0,91 2,20 2 2,20 ######

33 91520 SEDLÁK Adam 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 15 1,12 16 1,04 2,16 2 2,16 1

34 101637 KAMINSKI Jiří 2014 Orlová- Siko TTC KA U13B 15 1,12 21 0,74 1,86 2 1,86 ######

35 101623 ŠČEPONĚC Jakub 2010 Havířov KA U17B 16 1,04 20 0,79 1,83 2 1,83 ######

36 92263 MARTIKAN Matyáš 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 27 0,48 19 0,85 1,33 2 1,33 ######

37 101632 ZOBAČ Vít 2012 Havířov KA U15B 21 0,74 0,74 1 0,74 ######

38 101633 LEV Jindřich 2014 Havířov KA U11B 22 0,69 0,69 1 0,69 ######

39 88335 STANOVSKÝ Richard 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 24 0,60 0,60 1 0,60 ######

40 ######

16.01.2026 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025
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KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U19B

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

40 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. 16 29,733 18 31,614 15 28,689 17 31,165 28 37,916 15 28,689 16 29,733 22 34,6717 Sb t Rb STR

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 1 2,98 3 2,59 2 2,78 1 2,98 2 2,78 17,11 6 14,51 1140

2 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U19B 2 2,78 2 2,78 2 2,78 2 2,78 5 2,26 3 2,59 2 2,78 3 2,59 21,35 8 13,91 1187

3 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 4 2,42 5 2,26 3 2,59 4 2,42 4 2,42 4 2,42 4 2,42 5 2,26 19,20 8 12,27 #######

4 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 9 1,70 6 2,10 5 2,26 4 2,42 6 2,10 5 2,26 10 1,59 14,43 7 11,13 #######

5 90316 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B 6 2,10 3 2,59 1 2,98 1 2,98 10,66 4 10,66 1090

6 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 3 2,59 7 1,96 7 1,96 6 2,10 7 1,96 10,58 5 10,58 890

7 91545 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 7 1,96 4 2,42 5 2,26 6 2,10 9 1,70 10,44 5 10,44 #######

8 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B 10 1,59 9 1,70 6 2,10 10 1,59 3 2,59 6 2,10 11,68 6 10,09 898

9 86052 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B 11 1,48 13 1,29 8 1,83 11 1,48 8 1,83 5 2,26 11 1,48 11,64 7 8,87 #######

10 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U15B 8 1,83 16 1,04 11 1,48 14 1,20 13 1,29 13 1,29 7 1,96 16 1,04 11,14 8 7,85 32

11 101599 NEDOMLEL Dominik 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 10 1,59 11 1,48 14 1,20 9 1,70 8 1,83 14 1,20 9,00 6 7,80 #######

12 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 7 1,96 8 1,83 8 1,83 16 1,04 6,66 4 6,66 #######

13 92661 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 17 0,97 13 1,29 15 1,12 15 1,12 14 1,20 11 1,48 15 1,12 8,30 7 6,21 #######

14 101591 KAMENEC Jiří 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 11 1,48 11 1,48 10 1,59 12 1,38 5,93 4 5,93 #######

15 101502 GURECKÝ Jan 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 12 1,38 17 0,97 9 1,70 8 1,83 5,89 4 5,89 #######

16 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 16 1,04 18 0,91 14 1,20 17 0,97 26 0,52 15 1,12 13 1,29 22 0,69 7,74 8 5,63 902

17 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U17B 1 2,98 3 2,59 5,58 2 5,58 1212

18 86154 ŠULAVA Vojtěch 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 9 1,70 6 2,10 9 1,70 5,51 3 5,51 #######

19 91518 CHMELINA Antonín 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 12 1,38 14 1,20 13 1,29 25 0,56 17 0,97 5,40 5 5,40 55

20 101624 ANDL Richard 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 9 1,70 8 1,83 13 1,29 4,82 3 4,82 #######

21 90432 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B 5 2,26 4 2,42 4,67 2 4,67 937

22 91915 KRAUS Daniel 2010 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 10 1,59 10 1,59 12 1,38 4,56 3 4,56 891

23 101593 SAMUHEL Tomáš 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 15 1,12 12 1,38 12 1,38 23 0,64 4,52 4 4,52 #######

24 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 14 1,20 28 0,45 12 1,38 20 0,79 3,82 4 3,82 1

25 86574 WIDENKA Tomáš 2009 Záblatí- TJ Sokol KA U17B 1 2,98 2,98 1 2,98 1172

26 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B 1 2,98 2,98 1 2,98 1311

27 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 2 2,78 2,78 1 2,78 1386

28 88834 ŠILER Martin 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 18 0,91 10 1,59 2,50 2 2,50 #######

29 80173 SALAMON Jan 2010 Záblatí- TJ Sokol KA U17B 4 2,42 2,42 1 2,42 1152

30 91519 KAWULOK Dominik 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 15 1,12 14 1,20 2,32 2 2,32 1

31 101631 LENČO Jakub 2010 Havířov KA U17B 19 0,85 12 1,38 2,23 2 2,23 #######

32 90964 ŠAMONIL Michal 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 13 1,29 18 0,91 2,20 2 2,20 #######

33 91520 SEDLÁK Adam 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 15 1,12 16 1,04 2,16 2 2,16 1

34 89082 ŠUHAJDA Martin 2012 Havířov- SKST KA U15B 7 1,96 1,96 1 1,96 #######

35 101637 KAMINSKI Jiří 2014 Orlová- Siko TTC KA U13B 15 1,12 21 0,74 1,86 2 1,86 #######

36 101623 ŠČEPONĚC Jakub 2010 Havířov KA U17B 16 1,04 20 0,79 1,83 2 1,83 #######

37 92263 MARTIKAN Matyáš 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 27 0,48 19 0,85 1,33 2 1,33 #######

38 101632 ZOBAČ Vít 2012 Havířov KA U15B 21 0,74 0,74 1 0,74 #######

39 101633 LEV Jindřich 2014 Havířov KA U11B 22 0,69 0,69 1 0,69 #######

40 88335 STANOVSKÝ Richard 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 24 0,60 0,60 1 0,60 #######

Havířov Karviná Havířov

28.02.2026

Karviná Karviná Karviná Havířov Havířov

30.01.2026 13.02.2026 27.02.2026 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025 16.01.2026
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KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U17B

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

38 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. 15 28,689 17 30,707 14 27,569 16 29,733 27 37,466 14 27,569 15 28,689 21 33,9857 Sb t Rb STR

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 1 2,98 3 2,59 2 2,78 1 2,98 2 2,78 17,11 6 14,51 1140

2 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 3 2,59 4 2,42 2 2,78 6 2,10 4 2,42 3 2,59 3 2,59 4 2,42 19,92 8 12,98 ########

3 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 8 1,83 5 2,26 4 2,42 3 2,59 5 2,26 4 2,42 9 1,70 15,47 7 11,94 ########

4 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 2 2,78 6 2,10 6 2,10 5 2,26 6 2,10 11,34 5 11,34 890

5 91545 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 6 2,10 3 2,59 4 2,42 5 2,26 8 1,83 11,20 5 11,20 ########

6 90316 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B 5 2,26 2 2,78 1 2,98 1 2,98 11,00 4 11,00 1090

7 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B 9 1,70 8 1,83 5 2,26 9 1,70 2 2,78 5 2,26 12,53 6 10,82 898

8 86052 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B 10 1,59 12 1,38 7 1,96 10 1,59 7 1,96 4 2,42 10 1,59 12,49 7 9,52 ########

9 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U15B 7 1,96 15 1,12 10 1,59 13 1,29 12 1,38 12 1,38 6 2,10 15 1,12 11,94 8 8,41 32

10 101599 NEDOMLEL Dominik 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 9 1,70 10 1,59 13 1,29 8 1,83 7 1,96 13 1,29 9,66 6 8,37 ########

11 86154 ŠULAVA Vojtěch 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 8 1,83 5 2,26 8 1,83 6 2,10 8,01 4 8,01 ########

12 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 6 2,10 7 1,96 7 1,96 15 1,12 7,14 4 7,14 ########

13 92661 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 16 1,04 12 1,38 14 1,20 14 1,20 13 1,29 10 1,59 14 1,20 8,91 7 6,66 ########

14 101591 KAMENEC Jiří 2011 Havířov KA U15B 10 1,59 10 1,59 9 1,70 11 1,48 6,36 4 6,36 ########

15 101502 GURECKÝ Jan 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 11 1,48 16 1,04 8 1,83 7 1,96 6,31 4 6,31 ########

16 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 15 1,12 17 0,97 13 1,29 16 1,04 25 0,56 14 1,20 12 1,38 21 0,74 8,30 8 6,03 902

17 91518 CHMELINA Antonín 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 11 1,48 13 1,29 12 1,38 24 0,60 16 1,04 5,79 5 5,79 55

18 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U17B 1 2,98 2 2,78 5,77 2 5,77 1212

19 101624 ANDL Richard 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 8 1,83 7 1,96 12 1,38 5,17 3 5,17 ########

20 90432 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B 4 2,42 3 2,59 5,01 2 5,01 937

21 91915 KRAUS Daniel 2010 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 9 1,70 9 1,70 11 1,48 4,89 3 4,89 891

22 101593 SAMUHEL Tomáš 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 14 1,20 11 1,48 11 1,48 22 0,69 4,85 4 4,85 ########

23 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 13 1,29 27 0,48 11 1,48 19 0,85 4,10 4 4,10 1

24 86574 WIDENKA Tomáš 2009 Záblatí- TJ Sokol KA U17B 1 2,98 2,98 1 2,98 1172

25 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B 1 2,98 2,98 1 2,98 1311

26 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 2 2,78 2,78 1 2,78 1386

27 88834 ŠILER Martin 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 17 0,97 9 1,70 2,68 2 2,68 ########

28 80173 SALAMON Jan 2010 Záblatí- TJ Sokol KA U17B 3 2,59 2,59 1 2,59 1152

29 91519 KAWULOK Dominik 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 14 1,20 13 1,29 2,49 2 2,49 1

30 101631 LENČO Jakub 2010 Havířov KA U17B 18 0,91 11 1,48 2,39 2 2,39 ########

31 90964 ŠAMONIL Michal 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 12 1,38 17 0,97 2,35 2 2,35 ########

32 91520 SEDLÁK Adam 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 14 1,20 15 1,12 2,32 2 2,32 1

33 101637 KAMINSKI Jiří 2014 Orlová- Siko TTC KA U13B 14 1,20 20 0,79 1,99 2 1,99 ########

34 101623 ŠČEPONĚC Jakub 2010 Havířov KA U17B 15 1,12 19 0,85 1,97 2 1,97 ########

35 92263 MARTIKAN Matyáš 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 26 0,52 18 0,91 1,43 2 1,43 ########

36 101632 ZOBAČ Vít 2012 Havířov KA U15B 20 0,79 0,79 1 0,79 ########

37 101633 LEV Jindřich 2014 Havířov KA U11B 21 0,74 0,74 1 0,74 ########

38 88335 STANOVSKÝ Richard 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 23 0,64 0,64 1 0,64 ########

HavířovKarviná Karviná Karviná Havířov Havířov

30.01.2026 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025 16.01.2026

28.02.2026

Karviná Havířov

13.02.2026 27.02.2026
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KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U15B

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

30 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop 13 26,368 15 28,689 13 26,368 12 25,08 22 34,672 12 25,08 14 27,569 18 31,6145 Sb t Rb STR

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 1 2,98 2 2,78 2 2,78 1 2,98 1 2,98 17,50 6 14,72 1140

2 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 6 2,10 4 2,42 3 2,59 2 2,78 3 2,59 3 2,59 6 2,10 17,19 7 12,98 #####

3 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 5 2,26 4 2,42 4 2,42 3 2,59 12,67 5 12,67 890

4 91545 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 5 2,26 2 2,78 3 2,59 4 2,42 5 2,26 12,30 5 12,30 #####

5 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B 7 1,96 7 1,96 4 2,42 7 1,96 2 2,78 2 2,78 13,86 6 11,90 898

6 90316 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B 3 2,59 2 2,78 1 2,98 1 2,98 11,34 4 11,34 1090

7 86052 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B 8 1,83 10 1,59 6 2,10 8 1,83 6 2,10 3 2,59 7 1,96 14,00 7 10,59 #####

8 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U15B 5 2,26 13 1,29 9 1,70 10 1,59 9 1,70 10 1,59 5 2,26 12 1,38 13,77 8 9,51 32

9 101599 NEDOMLEL Dominik 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 8 1,83 7 1,96 10 1,59 7 1,96 6 2,10 10 1,59 11,03 6 9,44 #####

10 86154 ŠULAVA Vojtěch 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 7 1,96 4 2,42 6 2,10 5 2,26 8,74 4 8,74 #####

11 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 4 2,42 6 2,10 5 2,26 12 1,38 8,16 4 8,16 #####

12 92661 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 14 1,20 11 1,48 11 1,48 11 1,48 11 1,48 9 1,70 11 1,48 10,31 7 7,63 #####

13 101502 GURECKÝ Jan 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 9 1,70 13 1,29 7 1,96 4 2,42 7,37 4 7,37 #####

14 101591 KAMENEC Jiří 2011 Havířov KA U15B 8 1,83 9 1,70 8 1,83 8 1,83 7,19 4 7,19 #####

15 91518 CHMELINA Antonín 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 9 1,70 11 1,48 9 1,70 19 0,85 13 1,29 7,02 5 7,02 55

16 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 13 1,29 15 1,12 12 1,38 12 1,38 20 0,79 12 1,38 11 1,48 18 0,91 9,73 8 6,91 902

17 101624 ANDL Richard 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 6 2,10 5 2,26 9 1,70 6,06 3 6,06 #####

18 101593 SAMUHEL Tomáš 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 12 1,38 10 1,59 8 1,83 17 0,97 5,77 4 5,77 #####

19 90432 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B 2 2,78 3 2,59 5,38 2 5,38 937

20 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC ; U13B 11 1,48 22 0,69 10 1,59 16 1,04 4,80 4 4,80 1

21 88834 ŠILER Martin 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 14 1,20 8 1,83 3,03 2 3,03 #####

22 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 1 2,98 2,98 1 2,98 1386

23 90964 ŠAMONIL Michal 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 10 1,59 14 1,20 2,79 2 2,79 #####

24 91519 KAWULOK Dominik 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 13 1,29 12 1,38 2,67 2 2,67 1

25 91520 SEDLÁK Adam 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 12 1,38 14 1,20 2,58 2 2,58 1

26 101637 KAMINSKI Jiří 2014 Orlová- Siko TTC KA U13B 13 1,29 17 0,97 2,26 2 2,26 #####

27 92263 MARTIKAN Matyáš 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 21 0,74 15 1,12 1,86 2 1,86 #####

28 101632 ZOBAČ Vít 2012 Havířov KA U15B 15 1,12 1,12 1 1,12 #####

29 101633 LEV Jindřich 2014 Havířov KA U11B 16 1,04 1,04 1 1,04 #####

30 88335 STANOVSKÝ Richard 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 18 0,91 0,91 1 0,91 #####

16.01.2026

Karviná Karviná Karviná Havířov Havířov

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025

28.02.2026

Karviná Havířov

30.01.2026 13.02.2026 27.02.2026

Havířov

Stránka 4 z 12



KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U13B

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

18 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. 10 22,217 10 22,217 8 19,087 9 20,628 12 25,08 7 17,096 8 18,924 13 26,3684 Sb t Rb STR

1 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 4 2,42 3 2,59 2 2,78 2 2,78 1 2,98 2 2,78 3 2,59 18,94 7 13,92 ########

2 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B 5 2,26 6 2,10 3 2,59 3 2,59 1 2,98 1 2,98 15,51 6 13,41 898

3 91545 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 4 2,42 1 2,98 3 2,59 3 2,59 2 2,78 13,37 5 13,37 ########

4 86052 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B 6 2,10 7 1,96 4 2,42 4 2,42 4 2,42 2 2,78 4 2,42 16,52 7 12,46 ########

5 90316 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B 2 2,78 1 2,98 1 2,98 1 2,98 11,73 4 11,73 1090

6 101599 NEDOMLEL Dominik 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 4 2,42 6 2,10 5 2,26 5 2,26 3 2,59 6 2,10 13,73 6 11,62 ########

7 92661 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 9 1,70 6 2,10 8 1,83 6 2,10 6 2,10 4 2,42 7 1,96 14,22 7 10,69 ########

8 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 10 1,59 10 1,59 7 1,96 9 1,70 10 1,59 7 1,96 6 2,10 13 1,29 13,78 8 9,32 902

9 91518 CHMELINA Antonín 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 7 1,96 8 1,83 7 1,96 9 1,70 8 1,83 9,28 5 9,28 55

10 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 3 2,59 5 2,26 4 2,42 7 1,96 9,23 4 9,23 ########

11 101624 ANDL Richard 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 5 2,26 2 2,78 5 2,26 7,29 3 7,29 ########

12 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 9 1,70 12 1,38 5 2,26 11 1,48 6,82 4 6,82 1

13 90432 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B 1 2,98 2 2,78 5,77 2 5,77 937

14 91519 KAWULOK Dominik 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 8 1,83 7 1,96 3,79 2 3,79 1

15 90964 ŠAMONIL Michal 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 8 1,83 9 1,70 3,53 2 3,53 ########

16 101637 KAMINSKI Jiří 2014 Orlová- Siko TTC KA U13B 8 1,83 12 1,38 3,21 2 3,21 ########

17 92263 MARTIKAN Matyáš 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 11 1,48 10 1,59 3,07 2 3,07 ########

18 101633 LEV Jindřich 2014 Havířov KA U11B 8 1,83 1,83 1 1,83 ########

16.01.2026

Karviná Karviná Karviná Havířov Havířov

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025

28.02.2026

Karviná Havířov

30.01.2026 13.02.2026 27.02.2026

Havířov



KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U11B

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

5 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. 3 8,3595 5 13,033 5 13,033 3 8,3595 4 10,778 4 10,778 4 10,778 5 13,03 Sb t Rb STR

1 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B 1 2,98 2 2,78 2 2,78 1 2,98 1 2,98 1 2,98 17,50 6 14,72 898

2 91545 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 2 2,78 14,72 5 14,72 ########

3 86052 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B 2 2,78 3 2,59 3 2,59 2 2,78 2 2,78 2 2,78 3 2,59 18,91 7 13,72 ########

4 92661 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 4 2,42 4 2,42 2 2,78 3 2,59 3 2,59 3 2,59 4 2,42 17,82 7 12,98 ########

5 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 3 2,59 5 2,26 5 2,26 3 2,59 4 2,42 4 2,42 4 2,42 5 2,26 19,21 8 12,44 902

16.01.2026

Karviná Karviná Karviná Havířov Havířov

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025

28.02.2026

Karviná Havířov

30.01.2026 13.02.2026 27.02.2026

Havířov



KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U21G

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

3 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. 2 5,7656 2 5,7656 3 8,3595 1 2,9837 3 8,3595 2 5,7656 2 5,7656 3 8,35948 Sb t Rb STR

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 17,90 6 14,92 1140

2 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 2 2,78 2 2,78 2 2,78 1 2,98 2 2,78 2 2,78 3 2,59 19,49 7 14,11 ########

3 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 3 2,59 3 2,59 2 2,78 2 2,78 13,74 5 13,74 890

16.01.2026

Karviná Karviná Karviná Havířov Havířov

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025

28.02.2026

Karviná Havířov

30.01.2026 13.02.2026 27.02.2026

Havířov



KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U19G

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

3 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop 2 5,7656 2 5,7656 3 8,3595 1 2,9837 3 8,3595 2 5,7656 2 5,7656 3 8,35948 Sb t Rb STR

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 17,90 6 14,92 1140

2 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 2 2,78 2 2,78 2 2,78 1 2,98 2 2,78 2 2,78 3 2,59 19,49 7 14,11 #####

3 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 3 2,59 3 2,59 2 2,78 2 2,78 13,74 5 13,74 890

Havířov Karviná Havířov

28.02.2026

Karviná Karviná Karviná Havířov Havířov

30.01.2026 13.02.2026 27.02.2026 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025 16.01.2026



KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U17G

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

3 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. 2 5,7656 2 5,7656 3 8,3595 1 2,9837 3 8,3595 2 5,7656 2 5,7656 3 8,35948 Sb t Rb STR

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 17,90 6 14,92 1140

2 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 2 2,78 2 2,78 2 2,78 1 2,98 2 2,78 2 2,78 3 2,59 19,49 7 14,11 ######

3 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 3 2,59 3 2,59 2 2,78 2 2,78 13,74 5 13,74 890

16.01.2026

Karviná Karviná Karviná Havířov Havířov

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025

28.02.2026

Karviná Havířov

30.01.2026 13.02.2026 27.02.2026

Havířov



KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U15G

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

3 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop 2 5,7656 2 5,7656 3 8,3595 1 2,9837 3 8,3595 2 5,7656 2 5,7656 3 8,35948 Sb t Rb STR

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 17,90 6 14,92 1140

2 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 2 2,78 2 2,78 2 2,78 1 2,98 2 2,78 2 2,78 3 2,59 19,49 7 14,11 #####

3 86501 MIHLO Marija 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,98 3 2,59 3 2,59 2 2,78 2 2,78 13,74 5 13,74 890

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok

Karviná Karviná Karviná Havířov

26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025

Havířov

30.01.2026 13.02.2026 27.02.2026

28.02.2026

16.01.2026

Havířov Karviná Havířov



KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U13G

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

1 ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. 1 2,9837 1 2,9837 1 2,9837 1 2,9837 1 2,9837 1 2,9837 1 2,98366 Sb t Rb STR

1 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 1 2,98 20,89 7 14,92 #####

Havířov

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok

Karviná Karviná Karviná Havířov

26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025 16.01.2026 27.02.2026

Havířov Karviná Havířov

28.02.2026

30.01.2026 13.02.2026



KONEČNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR RSST KARVINÁ 2025/2026 - U11G

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

ID Přijmení jméno nar oddíl-klub okr kat. Sb t Rb STR

######

Havířov

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok

Karviná Karviná Karviná Havířov

26.09.2025 10.10.2025 21.11.2025 05.12.2025 16.01.2026 27.02.2026

Havířov Karviná Havířov

28.02.2026

30.01.2026 13.02.2026


